
Smlouva č. 059/CB/2020 ?Stránkal

KíJPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

CB Auto a.s.

Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

M. Horákové 1477, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice
Zdeňkem Čermákem, člen představenstva
260 31 868

DIČ: CZ2603 1868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl B, vložka 1174
Bankovrrí spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:  2104176245/2700
Kontaktní osoba: F

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek IL

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka l ks osobního automobilu Škoda Karoq Style 2,0
TDI/110 kW 7 st. Automat DSG 4x4 dle nabídky dodavatele ze dne 20.5.2020, která
byla vybrána v zadávacím řízení systémové č. NEN: NOO6/20/VOOOl61l3. Zboží je
biíže specifik:ováno v Příioze č. l (é(o smiouvy.

Hasičsky záchi'anný sbor Jihočeského kra.je CB Auto a.s.



Smlouva č. 059/CB/2020 ?Stránka2

Č:lánek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15. prosince 2020.

Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

1.

2.

3.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

5.

1.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokol?i nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

1.

ČlánekV.

Cena zboží a platební podmínky

Smluvnf strany se dohodíy, že za ťaádrve dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 % :

Cena celkem:

619.797,00 Kč
130.157,37 Kč

749.954,37 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a prevzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupu3ící není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?CBAutoa.s.



Smlouva č. 059/CB/2020 ?Stránka3

4. Smluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
V případě nedodrženf termínu dodání zboží dle čl. III. této smíouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodleiií není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

1.

3.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kup?ijícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. V???.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodáva?jícího protíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé si'nluvní straně. Odstoupení od smlouvy
  uI+'I...a ...!...L.   'l ..J.. Xl.Á.% IlLutJl7A(1 Il(IlLlAu Il(1 Ildlll(luu :5NLlu7.

3.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra.je '?CBAutoa.s.



Smlouva č. 059/CB/2020 ?Stránka4

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 5 let/
100 000 km od data předání zboží kupu.jícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (5 let/ 100 000 km od
předání zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve Ihůtě
stanovené po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních úda?jů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto sm?ouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvíáštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registiu smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákon'íku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné forrně.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohod«', budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

6. Každá ze smluvrích stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považ?ije obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy ve.škeré

Hasičský zách+'anný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



Smlouva č. 059/CB/2020 ?Stráiika5

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouve své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Natídka.

v ce,h,:ch s udějov ic ich dne :....."?' . ú.. .. .?í?. ' ? ve..'a 3.. ".4y. c:.h. .;...' h,. . . .Á .y 'o". '4... @
Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. Ing. 'mbomir Řúr'eš
'HZS Jihočeského kraje

vrchní rada

Zdeněk Čermák, člen představenstva
CB Auto a.s.

Hasičský záchranný sbor Jihcičeského kra.je '?CBAutoa.s.



CB Auto a.s.

@
ŠKODA

česká republika  Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

,,Osobní automobil"

Zakázka číslo VZMR/12/2020

Na základě Vámi vypsariého výběrového řízení ze dne 15. 5. 2020 na dodávku lks
osobního automobilu pro HZS Jihočeského kraje si Vám dovolujeme předložit tuto
cenovou nabídku.

Nabídka obsahuje:

1) Identifikační údaje uchazeče

2) Specifikace nabízeného vozu včetně cenové nabídky

*

*

*

*

*

Technické rozměry nabízeného vozidla
Poskytnutá záruční doba
Termín plnění
Fakturační podmínky
Místo plnění

?
a) Výpis z obchodního rejstříku
b) Živnostenský líst  kopie dokladu o oprávnění podnikat
c) Návrh kupní smlouvy včetně cenové nabídky

CB Auto a.S.

Dí )"lilady Hoíakave 1477

+«ra3svý soud v Českych Budějovicích oddil B, vložka 1174

CB Auto



1} Identifikační údaje uchazeče

@
ŠKOOA

Obchodní jméno : CB Auto a. s.

Právní forma podnikání : akciová společnost

Statutární zástupce :

Sídlo firmy: CB Auto a. s.

M. Horákové 1477, české Budějovíce 370 05
Ič0 26031868, oič CZ26031868

Kontaktní osoba:

v českých Budějovicích dne 20. 5. 2020

Zdeněk čermák
CB Auto a.s.

člen představenstva

CB Auto a.s.

Dí. Milady r!oíákové 1477

KraJský soud v Českých Budějovlcích oddil B, vložka }174

CBAuto



ŠKODA

@

2) Sp6cifik@qq n@5íz@n4h@ VQZ!l

Modeš: Škoda Karoq Style 2,0 TDI 110 kW 7stup. automat. 4x4
Počet vozidel: 1

BarVa: KIKIAD, Červená Velvet metalíza, Int: Onyx  Čerriý

Škoda Karoq Style 2,O TDI 110 kW 7stup. automat.
DSG 4x4, 1968 cm3

Mirnořádná výbava a pfisjušenství:
 VyhřÍvané Čelní sklo, tČ»nované a vrstvené
 Rezervní kolo ocek»vé (doiezdové)
 Mobilita PLUS  záruka 51et / 100 000 km
 Infotaínment Online 1 rok
 Ochranné lemy kol  Černé
 Červená Velveat metalrza?KIKI
 Gumové koberce
 VýstraŽný systém vČetně montáže*
 Lékárna, troiÚhelník, vesta

}Cena CELKEM za 1 vozidlo:
»

DPH 21o'o

130 157,37 KČ
Bez DPH

}Q7 nn Kř:
VČetně DPH

74Q QS4 qi vr
Ill J»lýJl r'í'w

i
l

l

* Vozidlo je vybaveno výstražným zvukovým a světelnýrn zařízením modročervené barvy od
firmy HOLOMÝ s.r.o.

Požadován4 param;@try:
0

*

*

1/4



šxooo

/4$
Nabízeno:

* Magnetický maják, 

* Přídavná LED světla 2ks za předrí masku, 

* Př€davná LED světla 2ks za sklo

Elektronická síréna až 200W,

2x Reproduktor H 07016 , v

2/4



ŠK00A

@
Sériová výbava vozidla a jeho technické údaje

3/4



ŠKOOA

á
%,/

Technické rozměry nabízeného vozidla:

Jedná se o nový vuz vyrobený v roce 2020

Poskytnutá záruční doba

Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky:

Ň Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let / 100 000 krn
* Záruka 3 roky na vady laku

Záruka 12 let na neprorezavění karoseríe

záruka mobility po dobu životnosti vozidla za splněrí předepsaných podmínek výrobce.

Termín plnění

* Od podepsání kuprí smlouvy nejpozději do 30. 11. 2020

Fakturační podmínky

* Vystavení faktury za vozidla se splatností 30 dní.

Místo dodání

@ Předání vozu se uskuteční v sídle zadavatele.

4]4


